PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 15 ноября  2012 года                                                                        № 3-2/7
пст. Новый Бор Республика Коми
О внесении изменений в приложение к решению Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 февраля 2010 года № 2-11/7 «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, по вывозу ТБО, ЖБО нецентрализованного водоотведения, населением сельского поселения «Новый Бор»»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 153, ст.154, ст. 155, ст.156, ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом  сельского поселения «Новый   Бор»
              Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:
      1. Внести в приложение к решению Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 февраля 2010 года № 2-11/7 «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, по вывозу ТБО, ЖБО нецентрализованного водоотведения, населением сельского поселения «Новый Бор» изменения согласно приложению к данному решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                Г.Г. Идамкин
Утвержден

решением Совета
сельского поселения «Новый Бор»
от 15 ноября  2012 г. № 3-2/7
(приложение)
                                                    Нормативы

             потребления коммунальных услуг, по холодному водоотведению,

                по вывозу ТБО, ЖБО нецентрализованного водоотведения,

                        населением сельского поселения «Новый Бор»

	№
	Наименование группы домов
	Норматив потребления воды холодной
	Норматив водоотведения

	куб. м/мес. на 1 человека

	1
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, без унитаза
	0,3
	0,3

	2
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, стиральной машиной
	0,6
	0,6

	3
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, унитазом
	0,84
	0,84

	4
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, унитазом, посудомоечной машиной
	0,94
	0,94

	5
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, унитазом, стиральной машиной
	1,15
	1,15

	6
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, стиральной машиной, посудомоечной машиной
	1,25
	1,25

	7
	Двухэтажные многоквартирные дома с водопроводом, мойкой, унитазом, душевой кабиной
	1,50
	1,50

	№
	Наименование услуг
	Норматив потребления на 1 человека в месяц

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	0,15 (15 кг)

	2
	Вывоз жидких бытовых отходов
	0,34

Примечание: нормативы потребления коммунальных услуг применяются  при отсутствии приборов учёта и предназначении для определения размера платы за коммунальные услуги  с одного, фактически проживающего человека.
_________________________________________________________
1